
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

21/21/2006

2006-05-31

Uchwała nr 21/21/2006
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 17 maja 2006 r.

w sprawie: powierzenia Zarządowi Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej czynności
związanych z realizacją inwestycji dofinansowanych ze środków pochodzących z Unii Europejskiej w
ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego

Na podstawie art. 19 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tekst jednolity:
Dz. U. z 2004 r. Nr 204, poz. 2086 ze zm.) w związku z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r.
Prawo zamówień publicznych (Dz. U. Nr 19, poz. 177 ze zm.) Zarząd Powiatu Skarżyskiego uchwala
co następuje:

§ 1
W związku z realizacją przez Powiat Skarżyski w latach 2006 – 2007 inwestycji dofinansowanych ze
środków pochodzących z Unii Europejskiej w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego
Rozwoju Regionalnego polegających na rozbudowie drogi powiatowej nr 0578T Suchedniów –
Parszów oraz drogi powiatowej nr 0437T Samsonów – Odrowąż, Zarząd Powiatu Skarżyskiego na
podstawie niniejszej uchwały powierza dokonanie czynności o których mowa w § 2 niniejszej uchwały
jednostce organizacyjnej powiatu jaką jest Zarząd Dróg Powiatowych w Skarżysku – Kamiennej.

§ 2
W ramach wykonania niniejszej uchwały Zarząd Dróg Powiatowych upoważniony jest do:
1. przygotowania procedury o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie zadań o których mowa
w § 1,
2. przekazania placu budowy Wykonawcy robót,
3. wskazania miejsca wywozu materiałów pochodzących z rozbiórki dróg,
4. nadzór nad realizacją robót w zakresie terminowości i postępu robót,
5. dokonywania odbiorów częściowych robót oraz uczestniczenia w odbiorze końcowym,
6. przyjęcia od Wykonawcy dokumentów pozwalających na ocenę prawidłowości wykonania
przedmiotu umowy,
7. dokonywania płatności na rzecz Wykonawcy za roboty wykonane i odebrane, w terminach zgodnych
z zawartymi umowami na realizację przedmiotowych inwestycji.

§ 3
Nadzór nad wykonaniem niniejszej uchwały powierza się Członkowi Zarządu Powiatu Skarżyskiego –
Jerzemu Żmijewskiemu.

§ 4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Zarządu Powiatu



Łukasz Wojciechowski

Członkowie Zarządu:
1. Wiesław Gnat ......................................

2. Jerzy Żmijewski ..................................

3. Leszek Lepiarz ....................................

4. Jacek Bławat .......................................

Data wytworzenia : 2006-05-31 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2006-05-31 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 13:48,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski


